2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ELVÉCIO ZEQUETTO

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇAO DE ESPORTES DE CORUMBA.

Portaria “P” Nº 14, 01 de janeiro de 2013

ANEXO

Premiação da Copa dos Campeões 2013

CAMPEÃO

EQUIPE PREMIAÇÃO

OS BOÊMIOS FUTEBOL CLUBE
R$ 1.200,00

(HUM MIL E DUZENTOS REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
WALDEMIR DOS SANTOS GONÇALVES

CPF 011.573.751-03

VICE-CAMPEÃO

EQUIPE PREMIAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL
INDEPENDENTE

R$ 800,00

(OITOCENTOS REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
MAXWEL FERNANDO ARGUELHO DE
MORAIS

CPF 003.287.391-38